
ご協力いただいた除染ボランティアの皆様へ 

 

日頃より伊達市行政にご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、この度は大変お忙しい中、伊達市の除染ボランティアとして多くの方々

にご協力をいただきまして誠にありがとうございました。 

皆様のご協力により庭等の細部まで除染をすることができました。 

伊達市では、東日本大震災に伴う福島原発事故により放射能汚染が安心安全

な市民生活に影響を及ぼしている現状にあります。そのため、逸早く安心安全

な市民生活を取り戻すよう早急に除染を取り組んで参ります。 

今後とも除染を進めていく上でボランティアの方々のご協力が必要不可欠で

あり、進行状況に合わせ皆様のお力をお借りできれば幸いと考えております。 

つきましては、これからも皆様方からのお力添えを賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

※ご協力いただきました地区の除染結果については、一連の除染作業が終わり 

次第コープふくしま様のサイトを通し、ご報告いたします。 

 

 

伊達市長 仁志田昇司 


